PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS
ESTADO DE MINAS GERAIS

TEL: (32) 3574-1319 – e-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

CEP: 36.512-000

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS
EXTRATO DO CONTRATO 067/2022 – INEXIGIBILIDADE Nº 006/2022 – PROCESSO LICITATÓRIO N°
163/2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS, inscrita no CNPJ sob o n°
18.128.223/0001-02, com sede na Avenida Padre Macário, n° 129, Centro, na cidade de Tocantins-
MG.

CONTRATADO: MARCELO COSTA 03918536602, sediada à Avenida Padre Macário, nº 456, Bairro:
Centro, Tocantins – MG, inscrita no C.N.P.J nº 26.867.417/0001-40.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE BANDA PARA APRESENTAÇÃO DURANTE O EVENTO “ PREFEITURA
CIDADÃ” QUE SERÁ REALIZADO NO DIA 25/09/2022.

VALOR: R$ 1.600,00

TOCANTINS MG, 22 SETEMBRO DE 2022.